
12 Seguro Total Veicular - Micro-ônibus VW/Neobus TH O ano 2018.

Apresentação: Placas PBN 8705

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UND 1.025,82 1.025,82

11 Seguro Total Veicular - Volkswagen Gol 1.0 ano 2014. 1,000 UN 245,12 245,12

10 Seguro Total Veicular - Gran Siena 1.4 ano 2020/2021.

Apresentação: Placas REI 5G37, REI 5G35, REI 5G28, REI 5G24,

REI 5G22, REI 5G32, 5G26, REI 5G20.

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

8,000 UND 323,54 2.588,32

9 Seguro Total Veicular - Volkswagen Gol 1.0 ano 2020.

Apresentação: Placas REA 9E45, RKZ 5F27

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

2,000 UND 316,31 632,62

8 Seguro Total Veicular - Ford KA 1.5 ano 2018. 1,000 UN 297,87 297,87

7 Seguro Total Veicular - Renault Master ano 2018. 1,000 UN 682,52 682,52

6 Seguro Total Veicular - Spin GM Premier ano 2020/2021.

Apresentação: Placa REB 5D87.

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UND 486,73 486,73

5 Seguro Total Veicular - Renault Kangoo 1.6 ano 2014. 1,000 UN 271,00 271,00

4 Seguro Total Veicular - Peugeot Boxer ano 2011. 1,000 UN 463,36 463,36

3 Seguro Total Veicular - Fiat Palio Weekend 1.4  ano 2013.

Apresentação: Placa MLT 8418

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UN 249,81 249,81

2 Seguro Total Veicular - Fiat Doblô 1.4  ano 2013. 1,000 UN 345,65 345,65

1 Seguro Total Veicular - Fiat Linea 1.8  ano 2014. 1,000 UN 265,59 265,59

Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 113/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

13/08/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de SEGURO TOTAL (cobertura compreensiva, isto é, seguro total 

contra colisão, incêndio, roubo e furto), com a assistência 24 horas, para 

veículos listados abaixo, pertencentes à frota da Secretaria Municipal de 

Assistência Social e Habitação.

88501-110 - Lages

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 109/2021

82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 109/2021
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 23/06/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   113/2021

CNPJ:



/

PREFEITO

Total do Participante: 11.000,00

Total Geral: 11.000,00

Lages, 13/08/2021

20 Seguro Total Veicular - Gol City MB ano 2014/2015.

Apresentação: Placa MMM 8035.

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UND 244,92 244,92

19 Seguro Total Veicular - Volkswagen Gol 1.6 ano 2012 . 1,000 UN 234,16 234,16

18 Seguro Total Veicular - Citroen/ Aircross Start MT ano 2018.

Apresentação: Placa PBL 2409

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UND 313,02 313,02

17 Seguro Total Veicular - Volkswagen Kombi 1.4  ano 2012. 1,000 UN 379,05 379,05

16 Seguro Total Veicular - Renault Master 2.3  ano 2014.

Apresentação: Placa MMB 9H15

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UND 572,39 572,39

15 Seguro Total Veicular - Volkswagen Gol 1.0 ano 2011.

Apresentação: Placa MJM 2998

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

1,000 UND 232,52 232,52

14 Seguro Total Veicular - Ford KA SE 1.5 SD C ano 2018.

Apresentação: Placas QJV 0229 e QJU 9729

Características: Cobertura compreensiva - seguro total contra colisão,

incêndio, roubo e furto, com assistência 24 horas.

2,000 UND 323,84 647,68

13 Seguro Total Veicular - Volkswagen Gol 1.0 ano 2018. 3,000 UN 273,95 821,85

Página: 2 2

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total




		2021-08-13T15:40:58-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




